

Transformované fondy - 2. čtvrtletí 2023

Aktiva transformovaného fondu (v mil. Kč)																												
Transformovaný fond	Počet aktivních účastníků	Prostředky evidované ve prospěch účastníků	AKTIVA celkem	BÚ + TV	%	NPT ČR	%	NPT OECD+MFI	%	Ostatní NPT	%	SD ČR	%	Dluhopisy OECD+MFI	%	Ostatní dluhopisy	%	Akcie vč. akciových podílových fondů (vč ETF)	%	Ostatní podílové fondy	%	Nemovitosti (za účelem zhodnocení prostředků)	%	Ostatní aktiva	%	HV za běžné období	HV k průměrnému objemu vlastního jmění účastníků (v %)	Přijaté příspěvky a pípsané výnosy po odečtení vyplacených prostředků za dané čtvrtletí
1	ALLIANZ PS	313 420	54 550,67	55 578,48	2 445,19	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 851,52	0,82	84,84	0,00	7 194,24	0,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,69	0,00	711,41	2,57	-524,75
2	UNIQA PS	212 304	46 259,98	46 820,48	1 173,71	2,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 087,19	89,89	712,52	1,52	1 222,21	2,61	0,00	0,00	0,00	0,00	1 523,99	3,25	100,87	0,22	402,47	1,72	-673,08
3	CONSEQ PS	60 330	9 010,99	9 403,27	6 527,91	69,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 190,22	12,66	21,90	0,23	1 203,99	12,80	164,03	1,74	0,00	0,00	262,69	2,79	32,14	0,34	254,63	5,71	219,00
4	ČS PS	450 988	80 452,28	82 084,22	956,79	1,17	7 906,15	9,63	0,00	0,00	0,00	63 528,71	77,39	1 641,65	2,00	7 794,68	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	256,24	0,3	1 238,85	3,08	-303,34
5	ČSOB PS	367 756	52 619,59	54 054,10	11 325,17	20,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34 747,34	64,28	0,00	0,00	1 932,37	3,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 049,21	11,19	542,19	2,06	-1 536,79
6	NN PS	213 045	41 066,16	41 037,20	225,65	0,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38 964,09	94,95	0,00	0,00	1 783,84	4,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,62	0,16	-345,65	-1,66	-740,31
7	KB PS	277 106	55 085,44	56 099,01	12 001,88	21,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40 654,74	72,47	169,45	0,30	2 493,09	4,44	0,00	0,00	499,01	0,89	0,00	0,00	280,83	0,50	558,84	1,99	-1 174,24
8	Generall PS	696 850	114 078,33	118 459,02	17 282,53	14,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88 129,45	74,40	2 965,36	2,50	8 183,07	6,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 898,61	1,60	1 758,72	3,05	-1 321,02
	<b>CELKEM</b>	<b>2 591 799</b>	<b>453 123,45</b>	<b>463 535,79</b>	<b>51 938,84</b>	<b>11,20</b>	<b>7 906,15</b>	<b>1,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>355 153,27</b>	<b>76,62</b>	<b>5 595,71</b>	<b>1,21</b>	<b>31 807,49</b>	<b>6,86</b>	<b>164,03</b>	<b>0,04</b>	<b>499,01</b>	<b>0,11</b>	<b>1 786,68</b>	<b>0,39</b>	<b>8 684,21</b>	<b>1,87</b>	<b>5 121,45</b>	<b>2,23</b>	<b>-6 054,54</b>